
Opět barva 18.3.2016

Zobrazení: 612

V pátek 18.3. jsem šel do Máje na poslední ples a to Rybářský. Hrála

jihlavská Fontána, která je docela dobrá. Bylo plno. Vrcholem večera

jak to bývá byla tombola. Dva roky po sobě jsem vyhrál škopek malířské

barvy, takže jsem nepředpokládal, že bych tu cenu opět vyhrál. 20 kg

bílé barvy však bylo mých. K tomu 4 kapry, kalendáře, tapety a poukaz

na slevu 2000kč do rybářských potřeb. Čísla našeho stolu musela být

nějak přilepená, protože šly po sobě. Ze známých s kterými jsem

kupoval o vstupenky nevyhrál nikdo. Každopádně i bez těchto vyhraných

věcí byl ples vyvedený.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

